



SPÉCIAL *Fêtes*



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Les spécificités produit

- Pays d'origine des ingrédients principaux/primaires : 
- Pays de transformation : 

## Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :	FOIE GRAS DE CANARD ENTIER DU SUD-OUEST
Descriptif produit :	Frais. Mi-cuit. Origine France IGP sud-ouest. Verrine non étiquetée. Colis de 12 pièces de 40g soit 480g.
Conservation :	Frais, +0° À +4°C
Etat de préparation :	Pasteurisé
Conditionnement :	Colis de 0.480 kg
Liste des ingrédients :	<p>Ingrédients : Foie gras de canard du Sud-Ouest (origine France), sel, Armagnac, sucre, poivre, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium&nbsp;&nbsp;&nbsp;</p>
Viande séparée mécaniquement (VSM) :	non

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
Foie gras de canard	France

\*\* Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

Pays de transformation : France [Département(s) : 24]

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise à jour le 26/02/2024 16:25

N° de version : 5.1

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur

N° d'agrément :	FR 24.520.002 CE
Durée de vie totale du produit (jours) :	365
Allergènes majeurs :	Aucun signalé
Traces d'allergènes :	Aucune signalée
Composants spécifiques :	Sans additif, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté, Sans sel nitraté ajouté
Labels :	Indication géo. protégée IGP
Bio AB :	
Régimes particuliers :	Sans gluten, Sans porc
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite - 5,5%
Code nomenclature douanière :	16022010 - Préparations à base de foie d'oie ou de canard (à l'excl. des saucisses, saucissons et produits simil. ainsi que des préparations finement homogénéisées, conditionnées pour la vente au détail comme aliments pour enfants ou pour usages diététiques, en réci

## Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture :	A conserver au réfrigérateur entre 0-4°C
Conservation après ouverture :	A conserver en chambre froide/ réfrigérateur et à consommer rapidement après ouverture

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
2,264	549	57	26	2	1.3	1	7.1	1.2

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.12

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Colis	0.48	2.043	1	Colis		400x200x110	
Pièce unitaire	0.04	0.148	0.08	Colis		69x69x42	3161451033645
Palette	74.88	343.708	156	Colis	156	1200x800x1580	33161451033646
Couche	5.76	0	12	Colis	12		